Совет депутатов муниципального образования
                           «Среднеякушкинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
20.09.2023                                                                                 № 1/4
О персональном составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»
В соответствии с частью 6 статьи 30 Устава муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение», статьей 9 Регламента Совета депутатов «Среднеякушкинское сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» решил:

       1.Утвердить следующий персональный состав комиссий Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение»:

1.1. комиссия по социальной политике и местному самоуправлению:

Виськина Н.Д.
Карпеев Н.Н.

Сивякова Г.И.

Ильина Е.П.

Таймолкин В.Г.
1.2. комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству:

Архипова И.С.
Родионова Н.И.

Сивякова Г.И.

Казаков Ю.Н.

Елифанкина К.Ю.
    2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Архипову Ирину Сергеевну.
Глава муниципального образования

«Среднеякушкинское сельское поселение»                                      Видункина М.Н.